
パナソニック松九会

２０２５年新年度懇親会
４月１２日（土）1４：３0～1８：00（受付14:00開始）

           ◆第一部 講演会 14:30～15:30 (無料)
              「わかりやすい相続」 講師: 川﨑 健一 様
           ◆第二部 懇親会 16:00～18:00

『2025年新年度懇親会』開催のご案内を申し上げます。
 第一部講演会では「わかりやすい相続」と題して司法書士・税理士の川﨑健一様
に皆さんの関心が高い“相続”のやり方、節税対策などを分かりやすく教えて頂
きます。第二部 懇親会では会社及び関係会社幹部を招待して会社近況報告･業界
動向などを伺います。つきましては多くの方々にお集まり頂き、親睦を深める新
年度懇親会にしたいと存じますので、万障お繰り合わせの上ご参加くださいます
ようお願い申し上げます。
今回から配偶者等の付き添い出席も可能です。健康上の理由等で一人での外出が
不安な方も同伴者の方とご一緒に安心してご出席くださいませ。

地 区 氏 名 ※同伴者の出席がある場合は同伴者の氏名も記載願います

申し込み締切り・・・４月２日（水）

申し込みはこちらから ☞https://forms.office.com/r/VGvYW82KCM

 または、メール、FAX、電話で連絡ください
申込先 ： ＦＡＸ ０９２－４７３－６７４９

 電 話   ０９２－４７３－６７４５（平日 10：00～17：00）
                メール syokyu@ml.jp.panasonic.com

料理は、お一人ずつ会席折詰とビュッフェスタイルで蕎麦、デザートなどを
お酒はビール、人気銘柄の純米酒、焼酎、ワイン、ウィスキーをご提供します

パナソニック美野島 E棟1階食堂「ミノスク」
〒812-8531 福岡市博多区美野島4丁目1番62号

日時

場所

会費 4、０００円 ※会費は当日集めます
※当日キャンセルの場合は実費を申し受けます

料理はイメージです

mailto:syokyu@ml.jp.panasonic.com

	スライド 1

